
Datum platnosti od 27.4.2009  
        

 

 
~ 1 ~ 

 
 
 

 
 

Oznámení příjemce o změnách v projektu / ve Smlouvě o poskytnutí 
dotace 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Název projektu:  Dostavba a nové využití objektu „Střelnice“ Liberec 

 
 
 
 
 

 
Žadatel:  

 
Název:  BUTTERFLY Trading, s.r.o. 

 
Adresa:  Podhorská 32, 466 01  Jablonec nad Nisou 

 
 

Typ změny (plánovaná/neplánovaná):  NEPLÁNOVANÁ 

Popis změny:   

Změna výběrového řízení 
 
 

Prioritní osa: 4 Rozvoj podnikatelského prostředí 

Oblast podpory: 4.1 Podpora rozvoje infrastruktury pro podnikání 

Registrační číslo projektu: CZ.1.13/4.1.00/12.00753 



Datum platnosti od 27.4.2009  
        

 

 
~ 2 ~ 

 
 
 

 
Původní text/hodnota 

1. Výběrová řízení 
 
POŘADOVÉ ČÍSLO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ: 001 
 
Název VŘ: Kompletní dodávka stavebních prací 
VŘ dle výše předpokládané hodnoty: Podlimitní 
 
Stav VŘ: Plánováno 
 
Druh VŘ: Otevřené řízení (§27) 
Specifikace druhu zadavatele: osoba, která není zadavatelem dle zákona 
Druh VŘ podle předmětu: Stavební práce 
 
Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH: 71 000 000,00 
 
Předpokládané zahájení nového VŘ: 01.08.2013 
Předpokládané datum ukončení VŘ: 31.12.2013 
 
Výběrové řízení s více dodavateli: Ne 
 
 
 
POŘADOVÉ ČÍSLO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ: 002 
 
Název VŘ: Přeložka parovodu 
VŘ dle výše předpokládané hodnoty: VZMR II 
 
Stav VŘ: Plánováno 
 
Specifikace druhu zadavatele: osoba, která není zadavatelem dle zákona 
Druh VŘ podle předmětu: Stavební práce 
 
Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH: 1 000 000,00 
 
Předpokládané zahájení nového VŘ: 01.09.2013 
Předpokládané datum ukončení VŘ: 1.10.2013 
 
Výběrové řízení s více dodavateli: Ne 

 
  
 

 
 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009  
        

 

 
~ 3 ~ 

 
 
 

 
Návrh změny textu/hodnoty 

1. Výběrová řízení 
 
Pořadové číslo výběrového řízení: 001 
 
Název VŘ: Kompletní dodávka stavebních prací 
VŘ dle výše předpokládané hodnoty: Podlimitní 
 
Stav VŘ: Plánováno 
 
Druh VŘ: Otevřené řízení (§27) 
Specifikace druhu zadavatele: osoba, která není zadavatelem dle zákona 
Druh VŘ podle předmětu: Stavební práce 
 
Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH: 72 000 000,00 
 
Předpokládané zahájení nového VŘ: 01.08.2013 
Předpokládané datum ukončení VŘ: 31.12.2013 
 
Výběrové řízení s více dodavateli: Ne 
 
 

 
 



Datum platnosti od 27.4.2009  
        

 

 
~ 4 ~ 

 
 
 

 
Místo změny v dokumentaci 
Elektronická žádost projektu – záložky: 
1. Výběrová řízení 
 

 
Zdůvodnění změny v dokumentaci 
Majitel parovodu Teplárna Liberec si vyžádal podrobnější projektovou dokumentaci k realizaci 
přeložky parovodu. Žadatel / investor nechal tuto projektovou dokumentaci zpracovat, ale nestihl 
termín, kdy byl parovod v režimu odstávky. Projektová dokumentace byla k dispozici až po zahájení 
topné sezóny a nyní není již možné zahájit realizaci přeložky. Z těchto důvodů dochází ke sloučení 
výběrových řízení v jedno a práce na přeložce parovodu budou realizovány v rámci kompletní 
dodávka stavebních prací. 

 
Jméno a příjmení oprávněného zástupce 

žadatele 
Podpis oprávněného 

zástupce žadatele 
Datum 

Pavel Prade 

 
 
 
 

V Jablonci nad Nisou 
dne 17.12.2013 

 


